UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante

Página 1 de 1

EDITAL Nº 222022

RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS PROAE/2022.2

Retificação nº 01

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil (PROAE) da Universidade

Federal da Bahia (UFBA), no uso de suas atribuições, resolve:

Tornar público a retificação do cronograma do EDITAL N° 22/2022, de modo que:

Onde se lê:

ATIVIDADE PERÍODO

Publicação do Edital 23/08/2022

Solicitação de Renovação via formulário on-line 24/08 a 31/08/2022

Resultado preliminar da seleção 06/09/2022

Interposição de recursos do resultado preliminar 08/09/2022 a 09/09/2022

Resultado final  12/09/2022

Leia-se:

ATIVIDADE PERÍODO

Publicação do Edital 23/08/2022

Solicitação de Renovação via formulário on-line 24/08 a 31/08/2022

Resultado preliminar da seleção 14/09/2022

Interposição de recursos do resultado preliminar 15/09/2022 e 16/09/2022

Resultado final  20/09/2022

Salvador, 10 de setembro de 2022

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil